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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 13-й тур, Матч №104

П`ятниця, 08.11.2024, 15:30, "Чорноморець", Одеса. 8°C.

«Чорноморець» Одеса

0 : 1

«Ворскла» Полтава

1 Рудько Артур
2 Бутко Богдан (К)
86 Удод Данило
39 Скиба Євгеній
16 Білошевський Богдан
8 Шпорн Йон
28 Габелок Артем
17 Янаков Деніс
7 Петряк Іван
9 Хобленко Олексій
6 Кайо Гомес

Запасні
12 Аніагбосо Чижиоке Кінгслі
71 Вічний Ян
44 Жаржу Мозес
77 Кисіль Ярослав
34 Лацабідзе Лука
3 Єрмаков Віталій
14 Сігеєв Кирило
27 Васильєв Олександр
33 Пшеничнюк Олександр
11 Попов Кіріл
90 Шевцов Ілля
22 Арсіч Владімір

Тренер
Бабич Олександр

7 Ісенко Павло
29 Бацула Андрій
25 Гучек Лука
4 Пердута Ігор (К)
27 Крупський Ілля
6 Скляр Олександр
38 Челядін Артем
77 Ієде Самсон Ономіго
22 Ковталюк Микола
11 Кане Ібрахім
33 Мякушко Сергій

Запасні
61 Домолега Олександр
9 Корнієнко Віктор
5 Чорноморець Олександр
80 Ндукве Денис
44 Хрипчук Данііл
30 Нестеренко Іван
19 Ізотов Данило

Тренер
Максимов Юрій

Арбітр:
Резніков Денис
Асистент 1:
Марулін Станислав
Асистент 2:
Юхименко Михайло
4-й арбітр:
Солов`ян Олександр
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій

Арбітр VAR:
Кальонов Олександр
Асистент арбітра VAR:
Заброда Клим
Спостерігач арбітражу VAR:
Можаровський Юрій
Делегат:
Калита Михайло
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 13-й тур, Матч №104
П`ятниця, 08.11.2024, 15:30, "Чорноморець", Одеса. 8°C.

«Чорноморець» Одеса 0 : 1 «Ворскла» Полтава
16 Білошевський Богдан 5'

28 Габелок Артем
34 Лацабідзе Лука 46'

9 Хобленко Олексій
11 Попов Кіріл 46'

59' 22 Ковталюк Микола
80 Ндукве Денис

59' 33 Мякушко Сергій
30 Нестеренко Іван

39 Скиба Євгеній 59'

8 Шпорн Йон
3 Єрмаков Віталій 78'

79' 80 Ндукве Денис

80' 38 Челядін Артем
5 Чорноморець Олександр

17 Янаков Деніс 85'

16 Білошевський Богдан
14 Сігеєв Кирило 88'

88' 77 Ієде Самсон Ономіго
9 Корнієнко Віктор

6 Кайо Гомес
77 Кисіль Ярослав 88'

2 Бутко Богдан 88'

88' 77 Ієде Самсон Ономіго

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


